REPUBLIKA E SHQIPERISE

- Administrimi i Mbetjeve té Qarkut Korgé _

ADMINISTRIMI I MBETJEVE QARKU KORCE
KRWM SH.A

Shtojca 14.

[Shtojcé pér tu plotésuar nga Autoriteti Kontraktor né rastin e Marréveshjes Kuadér)

FORMULARI I NJOFTIMIT Ti OPERATOREVE EKONOMIKIE TE SUKSESSHEM NE
MARREVESHJEN KUADER NiE PERFUNDIM TE AFATEVE TE ANKIMIT

Data: 19/05/2026

Drejtuar: Operatorit Ekonomik (OE) “Albania Distribution Chemicals” me pérfagésues ligjor
Znj. Mamica Jance, me Nipt: M11815028I , me adresé: Tiran€, Prush — Tirané, Nr.Pasurie:
152/72, Zona Kadastrale 3064

Vlera e ofruar :
- 6,846,000 ( gjashté milion e tet€qind e duzet e gjashté mij¢) leké pa TVSH.

- 8,215,200 (teté milion e dyqind e pes€émbédhjeté mij€ e dyqind) leké me TVSH.

- OE/BOE me nénkontraktor
PO [ JO X
Nése po, té jepen dhénat

Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit
p

-OE/BOE me Subjekt Mbéshtetés:
PO O JO X

Nése po, té jepen dhénat.

[Emprat, Nipt-et, pérkatése dhe adresat]

Tipi i Kontratés: Mallra

Lloji i Procedurés sé prokurimit: Proceduré e Hapur e Thjeshtuar/Marréveshje Kuadér me njé
Operator Ekonomik ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara
Numri i Procedurés / referenca e Lotit: REF- 82406-04-17-2026

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: “Pjesé Ndérrimi, solucione dhe shérbime mirémbajtje pér
Impiantin RO pér vitin 2026

- 24311411-1
- 24311521-5
- 24311522-2
- 31680000- 6

Adresa: "Vend depozitimi sanitar i mbetjeve, Maliq”
NIPT K842270010
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- 31681000-3
- 31710000-6
- 43328100-9

Data e Publikimit né SPE té Njoftimit t& Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit t€ anulimit nga i
cili nisin afatet e ankimit : 12/05/2026

Data e Publikimit né Buletinin e Njoftimeve Publike t€ Njoftimit t€ Fituesit nga i cili nisin afatet ¢ ankimit
/Njoftimit t& Anulimit nga i cili nisin afatet ¢ ankimit: Buletini nr.32 , dat&:18/05/2026

KRITERET E PERZGJEDHJES SE FITUESIT:

-oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né kosto |
-oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né ¢gmim X

Me ané t€ késaj bé&jmé me dije se, né€ két€ proceduré /lot kané marré€ pjes€ operatorét ekonomiké me vlerat
pérkatése si mé poshté:

1. Operatori Ekonomik (OE) “Albania Distribution Chemicals” me pérfagésues ligjor
Znj. Mamica Jange, me Nipt: M11815028I

Adresa: Tirané, Prush — Tirané, Nr.Pasurie 152/72, Zona Kadastrale 3064

Vlera e oftuar :

- 6,846,000 ( gjashté milion e tetéqind e duzet e gjashté mij€) leké pa TVSH.

- 8,215,200 (teté milion e dyqind e pes€émbédhjeté mij€ e dyqind) leké me TVSH.

OE/BOE me nénkontraktor
PO O JO X
Nése po, té jepen dhénat

Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit
p

2. Operatori Ekonomik (OE) “2 AT SH.P.K ” me pérfagésues ligjor Z.Nu¢i Shamija, me Nipt:
K14019001H
Adresa: Tirané, Voré, Picar , Rruga “Picar-Tiran€”, zona kadastrale 3974, nr.pasurie 243/35

Vlera e ofruar :
- 0 (zero) leké pa TVSH.
- 0 (zero) leké me TVSH

OE/BOE me nénkontraktor
PO 1J JO X
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

Adresa: "Vend depozitimi sanitar i mbetjeve, Maliq”
NIPT K842270010
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Jané skualifikuar Ofertuesit e m&poshtém:

1. Operatori Ekonomik (OE) “2 AT SH.P.K ” me pérfagésues ligjor Z.Nuci Shamija, me Nipt:
K14019001H

Adresa: Tirané, Voré, Picar , Rruga “Picar-Tirané€”, zona kadastrale 3974, nr.pasurie 243/35

Vlera e ofruar :

- 0 (zero) leké pa TVSH.

- 0 (zero) leké me TVSH

- Nuk Plotéson kriteret e vecanta té kérkuara né progcedurén me objekt :

“Pjesé Ndérrimi, solucione dhe shérbime mirémbajtje pér Impiantin RO pér vitin 2026 ”,
Nuk ka paraqitur asnjé dokument né SPE pérveg licencés sé QKB-sé.

OE/BOE me nénkontraktor

PO [ JO X
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

* ok sk

Duke iu referuar procedurés s€ mésip€rme, ju informojmé se operatorét ekonomiké t€ méposhtém jané
identifikuar si t€ suksesshém:

1. Operatori Ekonomik (OE) “Albania Distribution Chemicals” me pérfagésues ligjor
Znj. Mamica Jance, me Nipt: M118150281

Adresa: Tirané, Prush — Tirané, Nr.Pasurie 152/72, Zona Kadastrale 3064

Vlera e ofruar :

- 6,846,000 ( gjashté milion e teté€qind e duzet e gjashté mij€) leké pa TVSH.

- 8,215,200 (teté milion e dyqind e pes€émbédhjeté mij€ e dyqind) leké me TVSH.
OE/BOE me nénkontraktor

PO 1] JO X
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

Totali i pikéve t€ marra: 100

Si pasojé, nga ju kérkohet t€ paraqiteni tek KRWM SH.A — VEND DEPOZITIMI SANITAR 1
MBETJEVE MALIQ brenda 5 ditéve nga data e marrjes té kétij njoftimi pér t€ lidhur marréveshjen.

Adresa: "Vend depozitimi sanitar i mbetjeve, Maliq”
NIPT K842270010
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Ankesa pas Njoftimit té Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit t€ Anulimit, nga i cili nisin afatet
e ankimit

PO 0l JO X

Nése Po ( Nr._ Daté i vendimit pérfundimtar pér shqyrtimin e ankesés, té dhéné nga Komisioni i
Prokurimit Publik)

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ADMINISTRATOR I PERGJITHSHEM
Eriseld JONUSLLARI

Adresa: "Vend depozitimi sanitar i mbetjeve, Maliq”
NIPT K842270010



